

2)uczestnicy – słuchacze sesji naukowej, minimum 100 osób, w tym: regionaliści, studenci, pracownicy naukowci uczelni wyższych, osoby hobbystycznie zainteresowane dziejami Staropolskiego Okręgu Przemysłowego oraz sami mieszkańcy Gminy Suchedniów i regionu, niezależnie od wieku, płci czy reprezentowanej grupy społecznej. a także zaproszeni goście – przedstawiciele władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych. Projekt będzie realizowany w pomieszczeniach Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica”, gdzie swoją siedzibę ma SGI Pod Prąd, na podstawie umowy użyczenia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba prelegentów	8	Imienna lista obecności, program konferencji, materiały medialne
liczba wygłoszonych referatów	8	program konferencji, fotorelacje, relacje medialne
liczba transmisji on line	1	Emisja konferencji na żywo udostępniony na kanale YOU TUBE
Liczba materiałów filmowych z konferencji udostępnionych na stronie oraz w mediach społecznościowych	1	Film udostępniony

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

##### OPIS DZIAŁANOŚCI STOWARZYSZENIA

Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD działa od września 2016 r.

Od 2016 r. SGI POD PRĄD jest wydawcą serii popularno-naukowej „Zeszyty Suchedniowskie. Historia” - co roku ukazuje się jeden numer; SGI POD PRĄD jest inicjatorem i organizatorem ogólnopolskiej, interdyscyplinarnej konferencji naukowej wpisanej w program Europejskich Dni Dziedzictwa. Do tej pory odbyły się TRZY konferencje. Teksty pokonferencyjne są publikowane ww. Zeszytach Suchedniowskich.

##### NAGRODY

W 2018 r. Narodowy Instytut Dziedzictwa uznał II ogólnopolską, interdyscyplinarną konferencję naukową, za jedno z najciekawszych wydarzeń promujących dziedzictwo kulturowe w ramach 26. edycji Europejskich Dni Dziedzictwa 2018, a Stowarzyszenie zostało wyróżnione za aktywne działanie w obszarze popularyzacji wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego podczas uroczystej gali w Warszawie. Konferencja ta została wybrana spośród 1900 imprez w blisko 400 miejscowościach jakie odbyły się podczas EDD 2018.

##### ZASOBY WYKORZYSTANE W REALIZACJI ZADANIA

KOORDYNATOR (WOLONTARIAT) doktor nauk humanistycznych w zakresie historii, muzealnik, członek stowarzyszenia. Odpowiedzialny za kompleksowe merytoryczne przygotowanie konferencji oraz jej prowadzenie.

Projekt będzie realizowany w Suchedniowskim Ośrodku Kultury Kuźnica, gdzie na podstawie umowy użyczenie Stowarzyszenie ma swoją siedzibę. Na potrzeby projektu zostanie udostępniona sala konferencyjna z zapleczem socjalnym i biuro oraz niezbędny sprzęt do realizacji transmisji on line.

Stowarzyszenie pozyskało także dotacje ze środków Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu konkursowego.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium dla prelegentów - na podstawie autorskiej umowy o dzieło (375,00 zł x 8 osób)	3 000,00		
2.	Koszt obsługi transmisji on line: nagranie z wykorzystaniem własnego sprzętu oraz transmisja na kanale YOU TUBE - umowa o dzieło	700,00		
3.	Koszt opracowania technicznego i graficznego oraz montaż materiału filmowego z konferencji- umowa o dzieło	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 000,00	1 000,00	3 000,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;